Skończywszy to wszystko, rozpocznie zoologią, którą przechodzić będzie według sześciu klass Linneusza:

A naprzód. I. O zwierzętach ssących, II. O ptakach. III. O gadzie. IV. O rybach. V. O owadzie. VI. O robakach.

Wszędzie zaś podając opisanie zwierząt, oyczynę, użycie ekonomiczne, techniczne i lekarskie przełoży, examnując razem różnicę życia zwierząt od życia i zdrowia człowieka.

Na wiosnę zaś filozofią botaniczną i iey terminologią tłómaczyć będzie, do której przyłączy praktyczne demonstracye plant, a oraz ich własności i pożytki iakiekolwiek iak naydokładniej okaże.

multiplicem quorumcunque exacte indicaturus.

Michaël Szulc, aa. ll. et philosophiae doctor, architecturae civilis et militaris publicus professor. Exposita superiore anno architectura civili, nunc ineunte architecturam militarem tradendam proponit. Atque imprimis operae praetium esse ducit, ob oculos auditorum praesidiorum commoda ponere, eorumque tam inferendo, quam propagando bello utilitatem. Universas munitiones campestris demonstraturus, qua ratione ea munimenta sola per se, vel aliis juncta construi, firmari, oppugnari ac defendi debeant, explicabit. His praemissis, ad propugnacula sic dicta regia, quae mutuum sibi praesidium continuo praestant, accedet. Non modo physicum, sed ut ita dicam, politicum etiam propugnaculorum situm ac opportunitatem expendet. Omnes propugnaculi partes internas et externas, spectabiles et infra positas, perpendet, describet ac delineabit. Eorum omnium constructionem apprime convenientem, validam atque firmissimam scrutabitur. Urbem munitam interius disponet. Illustrium virorum in propugnatione locorum systemata investigabit; in iisque quidquid vel emolumentum, vel vitium sit, indicabit. Deinde regulas ad normam exactae propugnationis bellicae, cuius loco accommodabit. Difficultates ac obstacula, quae plerumque occurrunt, superaturus, omniaque pleniora redditurus.

Una jam parte theoriae architecturae militaris absoluta, alteram, quae oppugnationem defensionemque castellorum continet, pertractabit. Ubi de aggressionem agere: regulas invadendi, vallo et aggere cingendi locum, certoque ordine eundem aggrediendi proponet. In tuitione locorum, spectabit ea, quae imprimis opportune ad pericula propulsanda parari debeant, ubi hostis aggreditur. Exponet deinde ea, quae locum a subita aggressionem hostis tuentur, quae aperto Marte irruentem continent, quae obvallationem illius impediunt, tandem rationem oppugnationum juxta regulas expendet. Postremo deditioem ipsam memorabit, vel prorsus a propugnaculo abigendi hostis modos percurret.